法 学 号 外

平 成 31 年 ２ 月 21 日

各 私 立 専 修 学 校 長 様

（専門課程を置く学校に限る）

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

大学等における修学の支援に関する法律案の概要について

このことについて、文部科学省より、ホームページに掲載したとの情報提供がありま

したので、お知らせします。

記

【文部科学省 HP】

 http://www.mext.go.jp/b_menu/houan/an/detail/1413436.htm

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www.mext.go.jp/b_menu/houan/an/detail/1413436.htm